[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от  20.01.2025

                             № 7-р
станица Полтавская
О бронировании граждан, пребывающих в запасе
Вооруженных Сил Российской Федерации, работающих в администрации Полтавского сельского поселения
Красноармейского района

Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации         от 5 июня 2024 года  № 766 «Об утверждении Правил бронирования на период мобилизации и на военное время граждан Российской Федерации, пребывающих в запасе Вооруженных Сил Российской Федерации, федеральных органов исполнительной власти, имеющих запас, и работающих в органах государственной власти, органах местного самоуправления и организациях» и, принимая во внимание следующие сведения о юридическом лице: Администрация Полтавского сельского поселения Красноармейского района, постановка на налоговый учет 30 ноября 2005 года, ИНН 2336017468, КПП 23360100, ОКАТО  03223810001, ОКОГУ 3300500, штатная численность должностей на военное время – 22, граждан, пребывающих в запасе – 5 человек,  что составляет  – 23%  штатной  численности, общее количество забронированных граждан запаса – 5человек.
С учетом Перечня военно-учетных специальностей, по которым не бронируются граждане Российской Федерации, пребывающие в запасе Вооруженных Сил Российской Федерации, от 31 июля 2024 года и в соответствии с требованиями п. 17 Правил бронирования на период мобилизации и на военное время граждан Российской Федерации, пребывающих в запасе Вооруженных Сил Российской Федерации, федеральных органов исполнительной власти, имеющих запас, и работающих в органах государственной власти, органах местного самоуправления и организациях:
1. Утвердить Список забронированных граждан, пребывающих в запасе, работающих в администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района (приложение).
2. Начальнику общего отдела администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района Соколовской Марии Александровне:
- ознакомить забронированных граждан, пребывающих в запасе, с настоящим распоряжением;
- направить в военные комиссариаты, в которых состоят на воинском учёте забронированные работники, копии настоящего распоряжения с прилагаемыми выписками из Списка забронированных граждан, пребывающих в запасе, работающих в администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Глава
Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                    В.А. Гористов
Приложение
к распоряжению администрации
 Полтавского сельского поселения

 Красноармейского района
от   20.01.2025г.  № 7-р
СПИСОК

 забронированных граждан, пребывающих в запасе,
работающих в администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района
	№ п/п
	ФИО
	Пол
	Дата рождения
	Паспортные данные
	СНИЛС
	ВУС
	Наименование военных комиссариатов, где состоит на воинском учета
	Примечание

	1
	Гористов
Вячеслав Александрович
	мужской
	26.09.1982
	0307 550873
24.05.2007
	210-337-472 14
	261001
	Военный комиссариат Красноармейского района Краснодарского края

	2
	Рябенко

Анатолий Васильевич
	мужской
	01.02.1985
	0319 128421
02.10.2018
	132-009-138 00
	106646Д/543
	Военный комиссариат Красноармейского района Краснодарского края

	3
	Степаненко

Александр Владимирович
	мужской
	21.09.1987
	0307 709743
27.10.2007
	135-225-391 37
	837037А
	Военный комиссариат Красноармейского района Краснодарского края

	4
	Алексеенко

Евгений Викторович
	мужской
	23.10.1989
	0309 342182
20.11.2019
	151-498-508 79

	900628А
	Военный комиссариат Красноармейского района Краснодарского края

	5
	Зубрильцев

Иван Евгеньевич
	мужской
	02.09.1985
	0305 942427
02.09.2007
	147-077-941 88
	900543А
	Военный комиссариат Красноармейского района Краснодарского края

Глава

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

В.А. Гористов